[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07.12.2016    № 00699

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 30.09.2016        № 00527 «О   создании межведомственной комиссии по обеспечению условий доступности для инвалидов жилых помещений и общего имущества в муниципальном жилом фонде Кардымовского района Смоленской области»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением правительства Российской Федерации от 9 июля 2016 года № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества  в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение № 2 постановления Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 30.09.2016 № 00527«О   создании межведомственной комиссии по обеспечению условий доступности для инвалидов жилых помещений и общего имущества в муниципальном жилом фонде Кардымовского района Смоленской области» изменения, изложив его в  новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Считать утратившими силу постановления Администрации муниципального    образования    «Кардымовский  район»    Смоленской    области от 30.09.2016 № 00527 «О   создании межведомственной комиссии по обеспечению условий доступности для инвалидов жилых помещений и общего имущества в муниципальном жилом фонде Кардымовского района Смоленской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Исполняющий полномочия Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	                                          Д.Ю. Григорьев

                                                                                                              Приложение
 к постановлению Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от ___. ____. 2016 №_____
Состав
межведомственной комиссии по обеспечению условий доступности для инвалидов жилых помещений и общего имущества в муниципальном жилом фонде
Администрации муниципального образования «Кардымовский район»
Смоленской области.
	Асоскова Наталья Валерьевна                 -

Дацко Дмитрий Сергеевич                          -
Воронцова Ирина Владимировна               -

	заместитель Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, председатель комиссии;

начальник отдела строительства, ЖКХ, транспорта, связи  Администрации  муниципального образования   «Кардымовский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии;

главный специалист - муниципальный жилищный инспектор отдела строительства, ЖКХ, транспорта, связи Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, секретарь комиссии;
Коломыс Владимир Юрьевич            гг

Члены комиссии:

	Алексеева Антонина Ивановна
	- директор ООО «Управляющая организация»;

	Алексеев Александр Александрович
	- Глава муниципального образования Соловьевского сельского поселения

(по согласованию);

	Барановская Валентина Николаевна
	- Глава муниципального образования Первомайского сельского поселения

(по согласованию);

	Гронская Ольга Васильевна

	- начальника отдела правовой работы и  делопроизводства Администрации муниципального образования         «Кардымовский   район» Смоленской области;

	Евстигнеева Наталия Кузьминична
	- Глава муниципального образования Мольковского сельского поселения

(по согласованию);

	Иванова Татьяна Павловна
	- главный специалист в Кардымовском районе отдела социальной защиты населения в Смоленском районе;

	Ковальчук Людмила Гавриловна
	- Глава муниципального образования Первомайского сельского поселения

(по согласованию);

	Ласкина Елена Евгеньевна
	- Глава муниципального образования Тюшинского сельского поселения

(по согласованию);

	Плешков Вадим Владимирович
	- заместитель Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,

	Прудникова Анастасия Олеговна

	- начальник отдела развития городского хозяйства Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области;

	Прохоренко Валентина Владимировна
	- Глава муниципального образования Березкинского сельского поселения

(по согласованию);

	Плешков Владимир Викторович
	-  начальник пожарной части № 31
(по согласованию);

	Серафимов Владимир Викторович
	- Глава муниципального образования Шокинского сельского поселения

(по согласованию);

	Тишков  Евгений Николаевич
	- ведущий специалист – архитектор отдела                          строительства, ЖКХ, транспорта, связи Администрации муниципального   образования  «Кардымовский район»     Смоленской области;

	Шевелева Валентина Петровна
	- Глава муниципального образования Каменского сельского поселения

(по согласованию).

Рег. № 00699  от 07.12.2016, Подписано ЭП: Григорьев Дмитрий Юрьевич, Заместитель Главы муниципального образования 07.12.2016 16:37:51, Распечатал________________